
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 

BORDI 

 

 
VENDIM 

Nr. 168, datë 31.10.2025 

 

 

PËR 

MIRATIMIN E RIEMËRIMIT TË KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË KËSHILLIT 

MBIKËQYRËS TË SHOQËRISË “REGJISTRI SHQIPTAR I TITUJVE ALREG” SH.A. 

 

Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e 

Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, neneve 13 dhe 224 të Ligjit nr. 62/2020 “Për Tregjet e 

Kapitalit”, nenit 15, të rregullores nr. 90, datë 31.05.2023 “Për licencimin dhe ushtrimin e 

veprimtarisë së depozitarit qendror të titujve”, e ndryshuar, Bordi i Autoritetit të Mbikëqyrjes 

Financiare, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e riemërimit të z. Alban Korbi në pozicionin e kryetarit, zj. Odeta Paloka 

dhe zj. Nada Vokshi, si anëtarë të Këshillit Mbikëqyrës të shoqërisë “Regjistri 

Shqiptar i Titujve ALREG” sh.a., deri në datë 10.08.2027. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Licencimit, për njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit të këtij 

vendimi. 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

KRYETAR                                                         DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV  

Saimir TOLA                                                    Mimoza KAÇI 


